h Non subito equidem, ut repetito expertus sum. Sexto enim a partu in infantica mense lac flavum in ductibus laciferis, & utrunque fluidum reperi. Sed redit tamen in feminis, quae pueros ablaquant, uti pinguedo, in sanguinem, neque pergit fecerit, postquam mammae prius ad summum saepe tumorem adfuxerunt.

ductum majorem radicibus, & iterum in fine arcuatum. Haec nunc vasa replentur lacte, & faciunt, ut mamma turgeat, absque sanguinis ope, nihil enim plus sanguinis est in mamma puerperae, quam in alia quacunque aetate feminae.

Spongiosae) Papillae spongiosa corpora habent, fere uti penis virilis, ea perinde a turgine adiciuntur, si confricata fuerit papilla.

Plura) Decem, vel duodecim, non in medio, sed in ambitu papillae terminati. Per hos ductus magna lactis copia exsilit, postquam semel a suctione pueri aperti fuerunt,

si Papilla cylindrus est, obtuse terminata, extus varie cellulosa & rugosa, rimosaque *Winslow* n. 20. spongiosa, fungosa, uti *penis Vesal.* p. 677. *Nuck* p. 25. quae leni contactu erigitur, & sanguine, quem rosolus color prodit, tota turget. Fibras autem, duarum ferierum, majores & minores, quas *Nuckius* p. 24. & ex eo *Couperus* ad T. XLX. & *Keilius* describit p. 116. reticulatas, spatia spongiosa interceptientes *Nuck* f. 6. 7. 8. in quas sanguis effundatur, nondum satis notas habeo, neque fascias ligamentosas, ex quibus in primis papillas componi *Winslowus* auctor est n. 18. Tota porro papilla plena est ostiolis ductuum lactiferorum, inter plicas collapsae papillae latentibus *Spigel* p. 268. *Ruyfch* *Thes.* I. T. IV. f. 4. inordinatim dispositis, ut in iconibus *Nuckii*.

& *Nervosae, in sextis*.) Nervus princeps mammarum ex intercostalibus est, & ad quintum

fuerunt, neque unquam effluit. In sana muliere, etiam si mammae plenissimae fuerint, nisi infans suxerit, si vero suctionem duo, aut tres pueri continuaverint, poterit educi per mammam chylus maternus omnino, & ipse denique sanguis succedet: Sanguinem autem qui falsus sit, repudiat infans, neque pergit sugere.

Arco-

tum costarum intervallum exit *Vesal.* p. 678. quem *fusus* describit *Cl. Guenzius* p. 22. propria enim experimenta non habeo. Multos vero esse, ut *Wharionus* p. 260. & *Needhamus*, facile summa hujus partis sensilitas demonstrat. Papillas denique mammarum in balacna primo detexit *Ruyfchius Adv.* II. *sub sine*, ubi instar penicilli in multos villos dissolvuntur *Thes.* I. T. IV. f. 7. 8. 9. Deinde ex femina ibidem f. 1. 4. & in mamma fetus optime vidit, amicus olim suavissimus *Ill. Bohlius de viis lact.* n. 15.